Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №5078/ОКП-ПВП-СБ от «04» июля 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя конкурентных переговоров

г. Москва

Номер Протокола: № 5078/ОКП-ПВП-СБ

Дата/время проведения заседания: «04» июля 2014 г. 12:00 (по московскому времени)

Сведения о начальной (предельной)

цене договора (лота) 2 177 966,10 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров на право заключения договора на выполнение работ и оказание

услуг по разработке рабочей документации на объект «Очистные сооружения карьерных вод

участка Северо-Восточный «Остальные запасы» Окино-Ключевского месторождения бурого

угля» для нужд ООО «Угольный разрез».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справок о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя конкурентных переговоров. Заключение по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя конкурентных переговоров представлено в приложении №1.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя конкурентных переговоров (представлено в приложении №1);

2. Признать Победителем конкурентных переговоров:

ООО «ЭНЕРГОТРАНСПРОЕКТ» (196105, г. Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д.13, лит.

А, пом.2Н) исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении

справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием

конкурсной документации.

Протокол №5078/ОКП-ПВП-СБ от «04» июля 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров.

2. Признать Победителем конкурентных переговоров на право заключения договора на

выполнение работ и оказание услуг по разработке рабочей документации на объект «Очистные

сооружения карьерных вод участка Северо-Восточный «Остальные запасы» Окино-

Ключевского месторождения бурого угля» для нужд ООО «Угольный разрез»:

ООО «ЭНЕРГОТРАНСПРОЕКТ» (196105, г. Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д.13, лит. А,

пом.2Н)

Стоимость заявки: 2 166 949,15 руб. без НДС

Срок выполнения работ и оказания услуг: 45 календарных дней с момента подписания договора

Условия оплаты: 55 календарных дней с момента подписания договора.

Протокол №5078/ОКП-ПВП-СБ от «04» июля 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3